სსიპ თავდაცვის ინსტიტუციური აღმშენებლობის სკოლა

საქონლის, მომსახურების, სამუშაოს მიღება-ჩაბარების აქტი № 61-1/2301

ქ. თბილისი

2023 წელი.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ თავდაცვის ინსტიტუციური აღმშენებლობის სკოლის თანამშრომლები ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსი პაპუნა მაჩაიძე და ლოგისტიკისა და შესყიდვების მენეჯერი მიხეილ თოფურია, ხოლო მეორეს მხრივ შპს "ტერმინალ ვესთ თრეიდინგ" (შემდგომში - მიმწოდებელი), წარმოდგენილი დირექტორის მინდობილი პირის გვანცა საბიაშვილის სახით, ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2023 წლის 20 ივლისის №61/2301 ხელშეკრულების პირობებისა და ამავე წლის 21 ივლისის # ელ-0754974923 სასაქონლოს ზედნადების შესაბამისად, მიმწოდებელმა განახორციელა შემდეგი დასახელებისა და რაოდენობის შესყიდვის ობიექტების მოწოდება, საერთო ღირებულებით 426.00 (ოთხას ოცდაექვსი ლარი და 00 თეთრი) ლარი.

Nº	არტიკული	საქონლები (სამუშაოები, მომსახურებები)	რაოდ.	ფასი	თანხა	კლასიფ. კოდი
1	11031070	ტრიმერის ძუა მრგვ. 3.3 მმ.x46 მ. TL-002 Lux Garden	1	16.00	16.00	16810000
2	18031688	პარკი ნაგვის "Be Fresh" შავი 15 ცალი (55x60სმ 35 ლ.)თასმით/2607	20	5.30	106.00	19640000
3	18031957	ნაგვის პარკი FB, სუპერგამძლე Max, მრავალშრიანი, 110x105სმ, 160ლ, 10ც.(5)	11	16.20	178.20	19640000
4	18032239	პარკი ნაგვის FB 120x125სმ, 240ლ, შავი-მწვანე, (5)	1	16.90	16.90	19640000
5	18032217	ტილო იატაკის 50*70 (კლეტკიანი) მწვანე	3	9.30	27.90	39525100
6	18011750	იატაკის პრონტო ხის და ლამინირებული მოსარეცხი სითხე ნუშის ზეთით 750 მლ. 2223	6	13.50	81.00	39830000

> ______ პაპუნა მაჩაიძე **დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი**

				1	სასაქო	ანლო ზე	ედნადები #		ელ- 07	75497	4923	
	2		21/ იარიღი (რიცხ	07/2023	ກວໂ					3	12:4 დრო (საათ	
	(დღგ-ს გადამ			30,000,000	32							
4				6119178		5	საჯარო სამართლ თავდაცვის აღმშენებ	ინსტი	<u></u> უციური	205329697		
	გამყიდველის (გ	კამგზავნის) დ გვარი		სახელი და	საიდენტიფ ნ	იკაციო/პი ომერი	რადი		მყიდველის (მიმღებ	ის) დასახ გვარი	ელება,ან სახელი და	საიდენტიფიკაციო / პირად ნომერი
	ოპერაციის ტრანსპორტირე შინაარსი					7		თვალჭრელი	იმის ქ. 2	2, 0190 თბილისი,	საქართველო	
6				იებით	ებით .			ტრანსპორტირეზის დაწყეზის ადგილი (მისამართი)				
						8		****	Q	.ჭონქამის 20		
									ტრანსპორტ	ეირების დ	ასრულების ადგილი (მ	მისამართი)
9	საავტომო	ბილო	10 m	-		10	MM573ON	VI.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		X	100-100 M
		ტრანსპორტირ	რების სახე			A	სატრანსპორ	<u></u> ეო საშ	უალების სახელმწიფო ნო	მერი	<u> </u>	მისაზმელი
11	სატრანსპო მმღოლის	რტო საშუ პირადი ნ	25.00	250,000,000,000	1009212 იზბარ		12 გამ		ელის(გამგზავნის)/ რ გაწეული ტრანსპი			მყიდველი - 0
		The second secon							AND THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE OWNER.	200		თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *	
1	ტრიმერის ბუა მრგვ. 3.3 მმ.x46 მ. TL-002 Lux Garden	11031070	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000	
2	პარკი ნაგვის "Be Fresh" შავი 15 ცალი (55x60სმ 35 ლ.)თასმით/2607	18031688	ცალი	20.0000	5.3000	106,0000	
3	ნაგვის პარკი FB, სუპერგამძლე Max, მრავალშრიანი, 110x105სმ, 160ლ, 10g.(5)	18031957	ცალი	11.0000	16.2000	178.2000	

			13	426.0000 - o	ითხას ოცდაექვს	ი ლარი და ნული თეთრი	
				მიწოდებუ	ლი საქონლის მთლია	ანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერ	(g/s
14	საბიაშვილი გვანცა			15	· •		
S			to l	1.50	მყიდველი (მიმღე	ბი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამო სახელი და გვარი)	ისილი ჰირი (თანამდებოშ
16				17		- Application	
	ხელმოწერა			<u></u>		ხელმოწერა	
		18 80	იწოდე	ბული საქონ	ილის ჩაბარების	25/07/2023	08:00:51
	1	18 80	იწოდე	ბული საქონ	ნლის ჩაბარების	25/07/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08:00:51 დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 26/07/2023, 14:42:12

0754974923 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *	
4	პარკი ნაგვის FB 120x125სმ, 240ლ, შავი-მწვანე. (5)	18032239	ცალი	1.0000	16.9000	16.9000	
5	ტილო იატაკის 50*70 (კლეტკიანი) მწვანე	18031354	ცალი	3.0000	9.3000	27.9000	
6	იატაკის პრონტო ხის და ლამინირებული მოსარეცხი სითხე ნუშის ზეთით 750 მლ. 2223	18011750	ცალი	6.0000	13.5000	81.0000	

^{***} საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

			13 426.0000 - ოთხას ოცდაექვსი	ი ლარი და ნული თეთრი	¥1
			მიწოდებული საქონლის მთლიან) (000)
14	საბიაშვილი გვანცა		15		
8	ამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაზარეზაზე უფლეზამოსილი პი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	ირი	მყიდველი (მიმღებ	ი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამი სახელი და გვარი)	ისილი პირი (თანამდებოშ
16			17	The second secon	0.021-10-82-10-0
	ხელმოწერა			ხელმოწერა	
		18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	25/07/2023	08:00:51
		5.00	- 1 50-07 0 - 7 0 0 0 0 0		

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეჭვდვის თარიღი 26/07/2023, 14:42:12